
 

ZARZĄDZENIE NR   87/2020 

 

 

GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

W GMINIE MILANÓWEK 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Do wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy  

z dnia 31 lipca 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta Milanówku  

ul. Spacerowa 4; 05-822 Milanówek 

§ 2. 

Na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego wyznacza się kierownika Referatu Ochrony 

Środowiska Przemysława Kopca. 

§ 3. 

Określa się skład Gminnego Biura Spisowego: 

1. Przemysław Kopiec - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego  

2. Aneta Węgrzynowicz – członek Gminnego Biura Spisowego oraz koordynator gminny. 

2. Emilia Parchan - członek Gminnego Biura Spisowego 

3. Beata Sajak - członek Gminnego Biura Spisowego 

4. Jarosław Safaryn - członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 4. 

Gminne Biuro Spisowe w Milanówku rozpoczyna działalność z dniem 8 czerwca 2020 r. 

i zostaje rozwiązane 8 stycznia 2021 r. 

§ 5. 

1. Członków Gminnego Biura Spisowego w Milanówku zobowiązuje się do prawidłowego, 

sprawnego i zgodnego z prawem wykonywania prac spisowych. 

2. Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego zobowiązuje się do kierowania pracami 

Gminnego Biura Spisowego i wydawania poleceń pozostałym członkom Gminnego Biura 

Spisowego. 



3. Zobowiązuje się Członków Gminnego Biura Spisowego do wykonywania poleceń 

wydawanych przez Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Gminny Komisarz Spisowy 

     /-/ 

    Piotr Remiszewski 


